ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7

TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÙ ĐỔNG

             Số:11/TB-THPĐ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Quận 7, ngày 06 tháng 02 năm 2018

THÔNG BÁO
Về kỳ thi định kỳ Tin học IC3 Spark cho học sinh Tiểu học.
Căn cứ công văn số 2999/GDĐT-VP ngày 27 tháng  năm 2014 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về chuẩn Tin học của học sinh, sinh viên TP.HCM theo chuẩn quốc tế;
Căn cứ công văn 3101/GDĐT-TH ngày 13 tháng 9 năm 2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về triển khai dạy học Tin học cho học sinh tiểu học theo chuẩn quốc tế;
Thực hiện nhiệm vụ và kế hoạch năm học 2017 -  2018;
Trường Tiểu học Phù Đổng thông báo triển khai kỳ thi định kỳ Tin học IC3 Spark cho các em với nội dung như sau:
1. Đối tượng:

- Tất cả học sinh đang học tại trường tham gia theo hình thức tự nguyện.
2. Nội dung thi:

- IC3 Spark – Máy tính căn bản (Computing Fundamentals).

- IC3 Spark – Các ứng dụng chủ chốt (Key Application).

- IC3 Spark – Cuộc sống trực tuyến (Living Online).

3. Thời gian tham gia kỳ thi.

- Ngày thi: 28/04/2018.

- Thời hạn đăng ký: từ ngày 05/02/2018 đến ngày 28/02/2018

- Địa điểm thi: sẽ thông báo sau.

(Học sinh đăng ký và nộp đơn dự thi tại trường đang học theo mẫu).

4. Lệ phí (Theo quy định của SGD và ĐT)

- 580,000 VNĐ/ 1 bài thi (module)/1 học sinh.

Trân trọng thông báo./.
	Nơi nhận:

- BGH (để báo cáo);
- TTCM, GVCN (để phối hợp);
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG
(đã ký và đóng dấu)
 Phan Thanh Phong

PAGE